
UCHWAŁA NR I/3/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Prezesa, Zastępcy Prezesa i Członka Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
„ZGPD-7”

Na podstawie art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 poz. 994 ze 
zm.) oraz § 11 pkt 2 oraz § 16 Statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD 7” (Dz. Urz. Woj. Doln. 
Z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662, z 2016 r. poz. 2883), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnych głosowań, na podstawie protokołów Komisji Skrutacyjnej stwierdza się wybór:                                             
1. Pana Pawła Puszki, na Prezesa Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”,                                             
2. Pana Marka Chmielewskiego, na Zastępcę Prezesa Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”,                                      
3. Pana Zbigniewa Zenia, na Członka Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-
7”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski

Id: OGYPU-KQCSA-HWJNR-EIRPK-RZVBG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z dokonaniem przez Rady Gmin nowej kadencji, wyboru delegatów do Zgromadzenia Związku, 
konieczne jest dokonanie wyboru Zarządu Związku zgodnie z art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 poz. 994 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 oraz § 16 Statutu Związku Gmin 
Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662, 
z 2016 r. poz. 2883). 

Id: OGYPU-KQCSA-HWJNR-EIRPK-RZVBG. Podpisany Strona 1


		2021-12-02T15:07:08+0100




